
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

Kulturní komise města Klobouky u Brna Vás srdečně zve na Drakiádu, která se 

koná v neděli 8.října od 15 hodin na poli u Příhonského kříže. Můžete se těšit na 

táborák, občerstvení a drobný dárek za ručně vyrobené draky. V nepřízni 

počasí se akce nekoná. 

Jednota, spotřební družstvo v Mikulově hledá zaměstnance na pozici 

prodavač/ka- pokladní do prodejny Jednota Krumvíř. Nástup ihned nebo 

dohodou. Více informací na webových stránkách www.jednota.cz, sekce 

Kariéra, na prodejně nebo na tel. čísle 519 500 958. 

Pro naši obec nabízí své služby kamenictví G.A.L s dlouholetou tradicí, které u 

nás bude přijímat objednávky na veškeré kamenické práce. Vše za výhodné 

ceny. Pro využití této akční nabídky, je NUTNÉ si sjednat přesný čas schůzky s 

tímto kameníkem, který se právě pohybuje v okolí naší obce a to na 

jednoduchém telefonním čísle: 777-888-332. Nabízí: Nové pomníkové sestavy v 

žulovém provedení, broušení starých hrobů, kompletní služby v oboru 

kamenictví a restaurování, veškeré opravy a úpravy Vašeho hrobu, dnes sleva až 

30%, opakuji telefonní číslo, které je platné po celý rok 777-888-332. 

Dětský folklorní soubor Pantlička zve všechny malé i větší, kteří si chtějí 

zazpívat, zatančit a naučit se něco nového. Zkoušky začnou již ve čtvrtek 

5.rijna od 16.30 v tělocvičně. 

Obec Morkůvky přijme pracovnici nebo pracovníka na pozici 

účetní/administrativní pracovník. Nástup ihned, pracovní poměr na dobu 

neurčitou, platové podmínky dle dosaženého vzdělání a praxe. Více informací 

najdete na webu obce nebo u starostky na tel. 724 171 325 nebo e-mailu 

starosta@morkuvky.cz. 

 

 

http://www.jednota.cz/
mailto:starosta@morkuvky.cz

